Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105928
116

000750223311
023

000750179161
017

000750227970
077

000750954667
063

000750954607
276

000004178900
186

000750954608
069

000750954607
241

000750954607
524

000750105537
949

000750105536
171

000750105863
196

CLAVE

PROD SERV

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

84111506-
Servicios de
facturacion

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

14111704
Papel higiénico

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

53131628-
Champus

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

47131811-
Productos de
lavanderia

53131628-
Champus

53131503-
Cepillos de
dientes

50202306~
Refrescos

50202301-
Agua

50131702-
Productos de
leche o

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

CHOCOLATE

CHOC HOJUELA

AU HUEVO 30P

ELITE DUO

COLGATE MFP

CAPRICE SH

MARUCHAN VAS

SUAVIZANTE

CAPRICE SH

COLGATE CE

DVFIZZNARA

CIELELLT

LECHERA DOYP

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 76.72,Impuesto:

Base: 85.34,Impuesto:

Base: 28.02,Impuesto:

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 68.10,Impuesto:

Base: 28.02,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 19.83,Impuesto:

Base: 11.64,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

29 de Agosto del 2023

15:40:15

IBAIP154324

073DF4BC-8721-4C24-8B3E-26EDF03CC79E

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$21.00

% Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$75.00

6 Importe: $0.00
$76.72

% Importe: $12
$43.10

D% Importe: $13
$43.10

% Importe: $4.4
$14.00

6 Importe: $0.00
$68.10

% Importe: $10
$43.10
D% Importe: $4.4
$17.24
D% Importe: $2.7
$19.83

% Importe: $3.1
$11.64

% Importe: $1.9
$16.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

[e3]

[=2)

BN

[=2)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$42.00

$30.00

$75.00

$76.72

$129.31

$43.10

$56.00

$68.10

$43.10

$17.24

$19.83

$11.64

$32.00

$43.97

$15.09

$15.09
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000750103042
674

000065024001
391

000750105590
953

000750101700
316

000750954607
364

000000000009
818

000750179166
889

000750101705
176

000750105537
390

000750102545
628

000000000000
003

000750179165
023

000750103048
666

000750617451
073

000070646024
927

000750107384
540

mantequilla de
estante

50181906-Pan
de repisa

53131600-
Bafio y cuerpo

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50365300-
Duraznos en
lata o en frasco

47131810-
Productos para
el lavaplatos

10121801-
Comida seca
para perros

50465525-
Pimentén
jalapefio

enlatado o
envasado

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50202306~
Refrescos

12163800-
Limpiadores
quimicos

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50131802-
Queso
procesado

50221200-
Cereales
procesados

10121802-
Comida
hiimeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

[N

2.085

MN BRIOCHE

TEATRICAL RO

ALP CREMA RG

COSTENA DZNO

AXION 1.1L

PE GRANEL

GV CHIPOT

ATE MEMB 240

SPR SA 355

PINOL 1.65 L

BOLILLO

AU QSO AMERI

TROSA 22PZ

PERRO PO

PERRO PO

SOFTBEBIDA

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 39.50,Impuesto:

Base: 68.10,Impuesto:

Base: 34.50,Impuesto:

Base: 53.00,Impuesto:

Base: 77.59,Impuesto:

Base: 44.94,Impuesto:

Base: 23.50,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 4.31,Impuesto: 002

Base: 60.34,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 15.52,Impuesto:

Base: 15.52,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

6 Importe: $0.00
$39.50

% Importe: $0.00
$68.10

% Importe: $10
$34.50

% Importe: $0.00
$53.00

6 Importe: $0.00
$51.72

% Importe: $12
$21.55

D% Importe: $7.1
$23.50

6 Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.00
$4.31

% Importe: $0.69
$30.17

% Importe: $9.6
$1.90

% Importe: $0.00

$26.00

6 Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$10.78

% Importe: $2.4
$10.78

D% Importe: $2.4
$10.34

©

[°3)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$39.50

$68.10

$34.50

$53.00

$103.45

$44.94

$23.50

$24.00

$4.31

$60.34

$19.00

$26.00

$39.00

$21.55

$21.55

$10.34

$25.86

$6.03

$6.03
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000750107384
537

000750103134
518

000750100067
316

000750105923
196

000750179166
127

000750100011
233

000750179166
927

000750100870
348

000750649500
179

000750102481
206

000750105533
386

000762221054
136

000750649500
583

000750105533
385

000750105538
146

000750105533
384

000075670213
471

000750105247
407

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50202306~
Refrescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50201706-Café

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50181905-
Galletas de
dulce

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

14111705-
Servilletas de

papel

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202304-
Jugos de repisa

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50192100-
Botanas

50192401-
Mermeladas o

[N

[

[

[N

Base: 10.34,Impuesto: 00

SOFTBEBIDA

Base: 20.69,Impuesto: 00

MIRIND 355

Base: 6.47,Impuesto: 002

GALLETA

Base: 48.00,Impuesto: 00

DOLCA

Base: 124.00,Impuesto:

AU SAL VIENA

Base: 36.50,Impuesto:

PAN TOSTADO

Base: 29.00,Impuesto:

AU COCIDO

Base: 44.00,Impuesto:

GALLETA MEXI

Base: 27.50,Impuesto:

GV DES 15

Base: 65.00,Impuesto:

YEMINA PASTA

Base: 20.00,Impuesto:

JUGOS

Base: 20.00,Impuesto:

OREO VAINILL

Base: 30.00,Impuesto:

SERVTA AU

Base: 20.69,Impuesto:

JUGOS

Base: 20.00,Impuesto:

JUGOS

Base: 20.00,Impuesto:

JUGOS

Base: 20.00,Impuesto:

TOSTADAS

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 38.50,Impuesto: 00

CLEMEN FRESA

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

impuesto.-

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

D% Importe: $1.6
$10.34

% Importe: $3.3
$6.47

6 Importe: $1.03
$48.00

% Importe: $0.0(
$124.00

D% Importe: $0.q
$36.50

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.00
$27.50

6 Importe: $0.00
$32.50

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$22.00

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$20.69

% Importe: $3.3
$22.00

% Importe: $0.0Q
$22.00
6 Importe: $0.00
$22.00
% Importe: $0.00
$38.50

% Importe: $0.00
$30.00

[=2)

o

=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$20.69

$6.47

$48.00

$124.00

$36.50

$29.00

$44.00

$27.50

$65.00

$20.00

$22.00

$30.00

$20.69

$22.00

$22.00

$22.00

$38.50

$30.00

$2.00

$2.00

$2.00

$2.00
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preservativos

de fruta
Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179166 [ 50465500- (1 GV JALAP RAJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
886 Pimientos en impuesto.-

lata 0 en frasco
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750102201 | 50202306- (1 PEPSI BLACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.17 $5.17
386 Refrescos impuesto.-
Base: 5.17,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $0.83
000750100011 | 50181906-Pan |1 PAN DE CAJA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.00 $47.00
120 de repisa impuesto.-

Base: 47.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 6700144641418822564155 TR No: 5514
TOTAL CON LETRA
(UN MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS 13/100 M.N.) SUBTOTAL $1,937.66
DESCUENTO ($120.07)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $109.54
TOTAL $1,927.13

CADENA ORIGINAL

[|1.1]073DF4BC-8721-4C24-8B3E-26EDF03CC79E|2023-08-29T16:41:15|SST060807 KUO|JiiLTjjF+

QMpf611BkvgROZ6d8ImhZ61sm6xZQDHyTrtl/MrB2Y 1jpENCvIgnijX5VR1bnYOWQuUVNGtN3WpGjRzb4c5exhK+r5xA503wQ426hwyFgGeR1fQIRDtpnNubDleu+
QkGul/cUBUFVAZ08XtplIFZtiJKqvgrpDSIBtepe/ TwLinp8Sz7uKdgdUAKtU29BNJOny2Ts8N4HjIRKV7M4AXRwY Ibli/EURXG47b3euXYnSAz416j6Dj8vowFF7e8ITjshLb73mUUKZLh37XzqdJFXQ
FYsR9s3lAuo/dv7Fi3ff5AW1Qzf7kcg8IDVOWWU2VIUIrL rttCx/Smdw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JiiLTjjF+QMpf611BkvgR0Z6d8ImhZ61sm6xZQDHyTrtd/MrB2Y 1jpENCvIgnijX5VR1bnY 0WQuVNGtN3WpGjRzb4c5exhK+r5xA503wQ426hwyFgGeR1fQIRDtpnNubDleu+
QkGul/cUBUFVAZ08XtplFZtiJKqvgrpDSIBtepe/ TwLinp8Sz7uKdgdUAKtU29BNJONy2Ts8N4Hj9IRKV7M4AXRWY Ibli/EURXG47b3euXYnSAz41)6j6Dj8vowFF7e8ITjshLb73mUUKZLh37XzqdJFX
QFYsR9s3lAuo/dv7Fi3ffs5AW1Qzf7kcq8IDvOWWU2VIUIIrLrttCx/Smdw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Qff8egtlq2GPU1toIMjV9jKmLEpPMIrhHvS27Fw7xCY 81XUbhQ2RISfsGpRIXE4r/Cb4HxuE02WJ1gBx1NrSqbFW3YelG5c6QD4rLdYPpgPTROUZtY cXMGTIKPeV9yJd1hH120eb7fQw6i2CFmP
gUDmMnCWAIF/CLg+iFOXwlgsFldkdu3fTiu82hZQo2TCqlyrm8rHV8qd4FWgpWNNQgX Yul+WAT SK+Hu9U+7XzFWY gPoSXLIAWUXUWwdIXN8miAvUIFIWQO0aa+
YALIDKEXLMA5vuoTA8Dkv50W8Gr6 TfTXMcge8q3WJ+ly+IE7Q+81dOnMwHxOgowK709DQsZJ+m/g==

Lugar, fecha y hora de emision: 55600 a 29 de Agosto del 2023 15:40:15 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 29 de Agosto del 2023 16:41:15
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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